様式第７号(第６条第１項関係)

除却活動計画書
年　　月　　日
　草津市長　様
団体名
代表者氏名
住所
電話番号
　下記のとおり違反広告物の除却を計画しましたので、草津市違反広告物除却推進員制度要綱第６条第１項の規定により届出します。
記
	1　活動日時
	　　　　　年　　月　　日(　　)

　　　　時　　分から　　　時　　分まで

	2　除却場所

	3　参加人数
	　　　　　　　　　　　　　　人

	4　除却内容
	該当するものに○印をしてください。
　　　　　はり札等・広告旗・立看板等

	5　備考

　(注)　この書類は、活動場所等を管理している関係機関に情報提供します。
様式第８号(第６条第６項関係)

除却活動報告書
年　　月　　日
　草津市長　様
団体名
代表者氏名
住所
電話番号
　下記のとおり違反広告物を除却しましたので、草津市違反広告物除却推進員制度要綱第６条第６項の規定により届出します。
記
	1　活動日時
	　　　　　年　　月　　日(　　)

　　　　時　　分から　　　時　　分まで

	2　除却場所

	3　参加人数
	　　　　　　　　　　　　　　人

	4　除却枚数
	(1)　はり札等　　　　　　　　枚
(2)　広告旗　　　　　　　　　枚
(3)　立看板等　　　　　　　　枚
　　合計　　　　　　　　　　枚

	5　添付書類
	除却広告物明細書(別記様式第９号)

	6　備考

　(注)　この書類は、活動場所等を管理している関係機関に情報提供します。
様式第９号(第６条第６項関係)

除却広告物明細書
　団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　枚目／　　　枚中
	No.
	種類
	数量
	表示内容
	除却場所
	引渡

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30